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گسترش هم‌افزایی در تولید کفش

مهدیه احمدیمکاتبات جامعه

در شهریور  و متخصصین صنعت کفش  مدیران  جامعه 
کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رییس  با 
گفت‌وگو  به  کفش  حوزه  مسائل  درباره  و  دیدار  تهران 
مجمع  برای  جامعه  است  گفتنی  پرداخت.  تبادل‌نظر  و 
عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده خود که در 10 مهر 1402 

خورشیدی برگزار می‌شود، فراخوان داد.

برنامه‌های آینده صنعت کفش
جامعه مدیران و متخصصین صنعت کفش در شهریور 
با رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران 
دیدار کرد. در این نشست مقرر شد جامعه صنعت کفش 
با جامعه پزشکی ارتباط گرفته و با فدراسیون اقتصاد 
سلامت نیز تفاهم‎نامه در حوزه تولید محصولات طبی 

و پزشکی به‌امضا خواهد رساند.
حمایت اتاق تهران از طرح‌های پژوهشی صنعت کفش 
در حوزه بررسی بازار صادراتی از دیگر اموری است که 
در دستور کار قرار گرفته است. جامعه صنعت کفش نیز 
برای  تهران  اتاق  های  ظرفیت‌های کمیسیون  از  باید 

حل مسائل و موارد مربوط به آن بهره‌گیری کند.
تهران  استان  در  با مسائلی  تشکلی  چنانچه  مقرر شد 
شورای گفت‌وگو  طریق  از  مربوط  موارد  است  مواجه 

دولت و بخش خصوصی باید پیگیری شود.
از سوی دیگر، معرفی و همکاری‌های لازم درباره توسعه 
عضویت از دیگر مواردی است که مقرر شد اتاق تهران 

به جامعه صنعت کفش، خدمات ارائه دهد.
مسائل اعضای جامعه صنعت کفش در خصوص ماده 
از  باید  مساله  این  مفاصا،  حساب  تامین  قانون   38
خصوصی  بخش  و  دولت  گفت‌وگو  شورای  طریق 
شد  مشخص  همچنین  شود.  حل‌وفصل  و  پیگیری 
و  تهران  اتاق  همکاری  با  مشترک  آموزشی  دوره‌های 

جامعه صنعت کفش ایران برگزار شود.
فراخوان برگزاری مجمع عمومی

در نامه‌ای دیگر جامعه مدیران و متخصصین صنعت 
کفش ایران از تمام اعضا خود دعوت کرد تا در مجمع 
قرار  دوم( که  )نوبت  فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
است در اتاق بازرگانی برگزار شود، شرکت داشته باشند.

عملکرد  تصویب  هیات‌مدیره،  عملکرد  گزارش  ارائه 
هیات‌مدیره و تراز منتهی به سال مالی جامعه، انتخاب 
تصویب  و  انتخاب  کثیرالانتشار،  روزنامه  تصویب  و 
ورودیه و حق عضو سالانه اعضا و نیز انتخاب اعضای 
جامعه  بارزسان  و  هیات‌مدیره  علی‌البدل  و  اصلی 
دیگر  از  ایران  کفش  صنعت  متخصصین  و  مدیران 

مسائلی است که در جلسه مجمع انجام خواهد شد.
گفتنی است، این مجمع 10 مهر در محل سالن همایش 
صنایع،  بازرگانی،  اتاق  شماره3  ساختمان  امین‌الضرب 

معادن و کشاورزی تهران برگزار می‌شود.
دعوت به مسابقه استعدادیابی

نامه سوم مربوط به دعوت از تولیدکنندگان برای شرکت 
هیات‌مدیره  رییس  است.  بین‌المللی  مسابقه  یک  در 
شرکت تولیدی تهران دلتا از تیم طراحی و واحد خلاقیت 
آن مجموعه دعوت کرد تا در مسابقه استعدادیابی که 
ایتالیا در 25 مهر 1402 در  زیر نظر دلتای  با حضور و 
تهران برگزار می‌شود با ارسال طرح‌های خود با نشان 

برندشان شرکت کنند.


